
 На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл.
гласник РС“, бр. 124/2012), 

Црвени крст Новог Сада – Градска организација
www.gockns.org.rs 

објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученом уговору

У  oтвореном поступку за  јавну набавку добара  -  Набавка  1.000 хигијенских
пакета (детерџент за веш  6/1  kg -  1 kom,  шампон за косу 1.000 ml – 2 kom,
детерџент за суђе 1.000 ml – 2 kom, шампон против ваши 50 ml – 1 kom, сапун
тоалет 100  gr -  5 kom, паста за зубе 75  ml -  2 kom, четкица за зубе  -  1 kom,
хигијенски улошци 10/1 - 2 kom), ЈНМВ 8/2013
33700000 - Производи за личну негу

НАЗИВ ПОНУЂАЧА: „Б 2 М“ ДОО
АДРЕСА ПОНУЂАЧА: Мис Ирбијеве 12, Београд

Уговорена вредност јавне набавке износи 
Вредност понуде – 895.600,00 динара, без ПДВ-а

а)  Критеријум  за  доделу уговора  у  овом поступку јавне  набавке  је  најнижа
понуђена цена 

Наручилац је у овом поступку примио 7 (седам) понудa.

Најнижа понуђена цена износи 895.600,00 динара, без ПДВ-а

Наручилац је донео Одлуку о додели уговора дана 28.10.2013.године.

Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 12.11.2013.године.

Уговор је закључен до 27.11.2013.године.

http://www.gockns.org.rs/

